
Musicon Mikrobryggeri

 

 

Penselstrøget 52

4000  Roskilde

38669710

1  
 

1  
 
 

1  
1  
1  
 
 

1  
1  
1  
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.18-09-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Håndtering af vand og gær i.f.m brug af
tilsætningsstoffer.-ok. Procedure gennemgået.-ok.
Kontrolleret håndvask for sæbe og papir.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler:Bryggeri og inventar. Ingen anmærkninger. Vejledt om
fjernelse af rust på gulv i.f.m ombygning.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion
i fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende
produkter:Kegs for for mærkning af allergene ingredienser
samt etikette til Humlen i Folkestyret. Ingen anmærkninger.
Gennemgået mulighed for salg af dåseøl som er udløbet maj
2023. Vejledt om at oplyse forbrugeren om overskridelsen af
best før dato ved køb. Virksomheden har redegjort
tilfredsstillende for opbevaring og har smagt på produktet at
det er i orden.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, flere virksomheder i en, økologi.
Gennemgået ny indretning med 1 sal og håndtering af malt
samt færdigvarer.-ok. Virksomheden har redegjort for hvordan
der ombygges og at håndvasken flyttes.-ok.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
mælkesyre, citronsyre, protafloc, magnesiumsalt og andre
næringssalte/stoffer. Kontrolleret om stofferne er godkendt til
fødevarebrug.-ok.
Kemiske forureninger: Forurening med rengøringsmidler
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(base/syre) eneste mulighed. Procedure for skylning af anlæg samt evt. ph-måling gennemgået.-ok.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for utætte kegs og
har kontaktet leverandør og stoppet brugen af dem.-ok.


